
ZARZĄDZENIE NR Z-25/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miedzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2020  - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284 i poz. 374 

Id: 4E7B0B05-21FE-4222-AD98-4AC1851EB017. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-25/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 13 marca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 
r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 928,00 35 661,00 40 589,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 35 661,00 35 661,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 35 661,00 35 661,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 132 576 061,70 35 661,00 132 611 722,70 

dochody bieżące: 123 419 418,70 35 661,00 123 455 079,70 

dochody majątkowe: 9 156 643,00 0,00 9 156 643,00 

Id: 4E7B0B05-21FE-4222-AD98-4AC1851EB017. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-25/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 13 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

4 928,00 35 661,00 40 589,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 0,00 35 661,00 35 661,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 181,00 181,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 620,00 2 620,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 300,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 060,00 22 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 900,00 8 900,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 699 341,13 50 000,00 749 341,13 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48 000,00 48 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 765 905,00 -50 000,00 715 905,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 765 905,00 -50 000,00 715 905,00 

  4810 Rezerwy 615 905,00 -50 000,00 565 905,00 

   
Rezerwa celowa na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 

250 000,00 -50 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 161 600,00 0,00 32 161 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 078 700,00 0,00 20 078 700,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 151 000,00 -3 000,00 148 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  11 600,00 3 000,00 14 600,00 

852   Pomoc społeczna 7 293 964,70 0,00 7 293 964,70 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 273 700,00 0,00 2 273 700,00 

Id: 4E7B0B05-21FE-4222-AD98-4AC1851EB017. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 2 700,00 -500,00 2 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 -4 500,00 115 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

30 000,00 -9 000,00 21 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

 85295  Pozostała działalność 669 000,00 0,00 669 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 400,00 -600,00 22 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 550,00 600,00 13 150,00 

855   Rodzina 42 214 117,00 0,00 42 214 117,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 27 861 000,00 0,00 27 861 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -700,00 4 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 5 000,00 16 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 500,00 800,00 2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -5 800,00 59 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -20 000,00 50 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 500,00 700,00 3 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 987 000,00 0,00 987 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -1 700,00 7 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 000,00 1 700,00 4 700,00 

926   Kultura fizyczna 5 479 117,68 0,00 5 479 117,68 

 92601  Obiekty sportowe 4 698 000,00 0,00 4 698 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 500,00 20 000,00 293 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 133 400,00 -20 060,00 113 340,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 104 060,00 60,00 104 120,00 

Wydatki ogółem: 140 980 918,70 35 661,00 141 016 579,70 

wydatki bieżące: 119 902 883,70 35 661,00 119 938 544,70 

wydatki majątkowe: 21 078 035,00 0,00 21 078 035,00 

Id: 4E7B0B05-21FE-4222-AD98-4AC1851EB017. Podpisany Strona 2




